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1 Prosessikaavio 

 

 

2 Simple Palkat- palvelu 
Asiakas laskee palkat Easor App Simple Palkat -palvelussa.  

 

 

Kun palkat on laskettu, asiakas hyväksyy ne maksuun, jolloin nettopalkasta ja mahdollisista 
ulosottomaksuista muodostetaan heti laskut hyväksyttäväksi Easor App Maksut-palveluun. 
Verohallinnolle maksettavien sivukulujen sekä ay-jäsenmaksujen laskut valmistuvat 
palkanmaksupäivää seuraavan kuun alussa ja siirtyvät samaan tapaan Maksut-palveluun 
hyväksyttäväksi ja maksettavaksi. 
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Simple Palkat -palvelu muodostaa neljä erityyppistä maksulappua (verkkolaskuna) 
lähetettäväksi Easor App Maksut-palveluun:  

Lasku muodostuu heti seuraavista: 

- Nettopalkkalaskelmat työntekijöittäin (huom. työntekijän asetuksiin on tallennettava 
tilinumero, jotta palkan voi maksaa) 

- Ulosottomaksut (jos asiakas on täyttänyt ko. palkkalajille viitenumeron) 

Lasku muodostuu palkanmaksupäivää seuraavan kuun alussa seuraavista: 

- Verohallinnolle maksettavat sivukulut (ennakonpidätys ja sairausvakuutusmaksu) 

- Ay-jäsenmaksut (jos asiakas on täyttänyt ko. palkkalajille viitenumeron, saajan nimen 
ja tilinumeron) 

Kun palkat on maksettu (saatu maksukuittaus pankista tai nettopalkkalaskelma on 
manuaalisesti kuitattu maksetuksi Maksut-palvelussa), lähtee Simple-palkat palvelusta 
palkkailmoitukset Verohallintoon ja Tulorekisteriin. Jos nettopalkkalaskelma poistetaan 
ennen maksamista, palautuu se Simple-palkat palvelussa luonnokseksi eikä ilmoituksia 
lähetetä. 

Eläkevakuutusmaksuista ja työttömyysvakuutusmaksuista ilmoitetaan palkkojen maksun 
jälkeen tiedot Tulorekisteriin, jonka kautta eläkevakuutusyhtiöt ja Työllisyysrahasto saavat 
tiedot ja lähettävät aikanaan laskut asiakkaalle. 

Kun palkat on maksettu, tarkemmat palkkalaskelmat sekä kirjanpitoraportti tallentuvat 
asiakkaan arkistoon Dokumentit-sovellukseen 
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3 Easor App Maksut-palvelu  
 

3.1 Nettopalkkalaskelma 
Kun nettopalkkalaskelma siirtyy Maksut-palveluun, muodostuu laskun päiväksi (ja myös 
kirjanpidon tositepäiväksi) palkkakauden viimeinen päivä. Mikäli sitä ei ole ilmoitettu 
palkanlaskennan yhteydessä, ovat seuraavat vaihtoehtoiset laskun päivät palkkakauden 
aloituspäivä tai palkkalaskelman luontipäivä. Nettopalkkalaskelman nimi (= Laskuttaja) on 
aina seuraava: Palkka sukunimi, etunimi (esim. Palkka Meikäläinen, Matti).  

Kun asiakas hyväksyy palkkalaskelman maksuun, siirtyy palkkalaskelma valmiiksi 
hyväksyttynä kirjanpitoon. Mikäli asiakkaalla on seurantakohteet käytössä, täydentää asiakas 
seurantakohteet Maksut-palvelussa laskuille ennen niiden hyväksymistä maksuun. 

Nettopalkkalaskelman maksamisen jälkeen arkistoidaan asiakkaan arkistoon (Dokumentit-
sovellukseen) palkkalaskelmat työntekijöittäin sekä kirjanpitoraportti. 

 

3.2 Verohallinnolle maksettavat sivukulut 
Kun Verohallinnon maksulappu siirtyy Maksut-palveluun, haetaan viitenumeroksi laskulle 
asiakkaan tiedoista löytyvä verotiliviite. Kun asiakas hyväksyy laskun maksuun, se siirtyy 
kirjanpitoon käsiteltäväksi. 

 

3.3 Ay-jäsenmaksut ja ulosottomaksut 
Kun asiakas hyväksyy laskut maksuun, ne siirtyvät kirjanpitoon käsiteltäviksi. 
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4 Easor Accounting  

4.1 Nettopalkkalaskelman käsittely 
Kirjanpidossa nettopalkkalaskelmalta tiliöidään työntekijöittäin työntekijän ja työnantajan 
osuudet sivukuluista automaattisesti. Tilikarttana on Easorilla käytössä oleva suppea 
Liikekirjuri-tilikartta, ja se on kaikille asiakkaille sama.  

Nettopalkkalaskelmalta kirjataan seuraavat asiat: 

- Palkkatiedot (tarkemmat tiedot näkyvät Dokumentit-sovellukseen arkistoidulla 
palkkalaskelmalla) 

o Palkka ja luontoisedut 
▪ Jos asiakas käyttää palkanlaskennassa tuntipalkkojen tulolajeja, ne 

kirjautuvat automaattisesti muuttuvien palkkojen tileille kirjanpidossa. 
Jos asiakkaalla ei saa käyttää näitä tilejä, tulee Easor Accountingissa 
tehdä toistuvien kirjausten sääntö, jolla siirretään muuttuvien palkkojen 
tileiltä kirjaukset kiinteiden palkkojen tileille 

o Palkasta vähennetty ennakonpidätys sekä työntekijän osuus 
vakuutusmaksuista (TyEL-maksu ja työttömyysvakuutusmaksu) 

o Työntekijälle maksetut kulukorvaukset 
- Työnantajan sivukulut (tiedot näkyvät Dokumentit-sovellukseen arkistoidulla 

kirjanpitoraportilla) 
o Sairausvakuutusmaksu 
o Työnantajan osuus TyEL-maksusta 
o Työnantajan osuus työttömyysvakuutusmaksusta 
o (Työnantajan osuus työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksusta sekä 

työntekijäin ryhmähenkivakuutusmaksusta, mikäli asiakas on asettanut 
vakuutusprosentit Simple Palkkoihin) 
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Kulukirjaukset 
o palkkakulut 
o luontoisedut (sekä luontoisetujen vastakirjaus) 
o kilometrikorvaukset ja päivärahat 
o sairausvakuutusmaksu 
o TyEl-jaksotus 
o työttömyysvakuutusjaksotus 

 
Velkakirjaukset 

o palkkavelka (28711) 
o ennakonpidätysvelka (2921) 
o sairausvakuutusmaksuvelka (2923) 
o TyEL-velka (2963, sekä palkasta peritty osuus että työnantajan osuus)  
o työttömyysvakuutusmaksuvelka (29656, sekä palkasta peritty osuus että 

työnantajan osuus) 
 

Mikäli asiakkaalla on käytössä muu kuin Liikekirjuri-tilikartta, jää nettopalkkalaskelma 
manuaalisesti kirjattavaksi ja hyväksyttäväksi kirjanpidossa. Jos asiakas tiliöi laskut 
itse Maksut-palvelussa ja käytössä on muu kuin Liikekirjuri-tilikartta, tulee asiakkaan 
tiliöidä nettopalkkalaskelmat niin ikään manuaalisesti. Tällöin asiakasta kannattaa 
ohjeistaa hakemaan henkilöiden tarkemmat palkkalaskelmat Simple Palkat -
palvelusta: Palkanmaksu → Viimeisimmät 
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4.2 Työtapaturma- ja ammattitautivakuutus 
 

Jos asiakas on asettanut työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen sekä työntekijäin 
ryhmähenkivakuutuksen vakuutusprosentit Simple Palkkoihin, muodostuvat näistä 
automaattisesti kirjaukset nettopalkkalaskelman yhteydessä. Toistuvan kirjauksen sääntöä ei 
tällöin tarvita. Muussa tapauksessa jaksottaminen tehdään toistuvien kirjausten avulla. 
Sääntö on tarkistettava vuosittain, koska vakuutusprosentit voivat vaihtua.  

Mikäli asiakkaalla on sekä muuttuvia että kiinteitä palkkoja, molemmille on tehtävä oma 
toistuvien kirjausten sääntö.  

Huom! Mikäli asiakkaalla on käytössä muu kuin Liikekirjuri-tilikartta, tulee myös 
eläkevakuutus- ja työttömyysvakuutus jaksottaa toistuvien kirjausten avulla 
(nettopalkkalaskelmilta kirjataan vain työntekijän osuus kuluista). 
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4.3 OmaVero yhteenveto 
 

OmaVero yhteenveto kirjataan normaalisti Easorin toimintatavan mukaisesti. 

 

4.4 Lomapalkkavelkaseuranta 
Simple Palkat ei sisällä lomapalkkavelkaseurantaa. Lomapalkkojen muutos voidaan käsitellä 
kuukausitasolla toistuvien kirjausten avulla. Vaihtoehtoisesti lomapalkkakertymä voidaan 
täsmäyttää pelkästään tilinpäätöksessä. 
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4.5 Tilinpäätöksessä 
Jos tilinpäätöshetkellä kirjanpidossa on avointa palkkavelkaa, joka näkyy Ostolaskut, Easor 
App -kirjanpidon tilillä (yleensä 28711), se tulee esittää tilinpäätöksessä avoimena 
palkkavelkana.  

1. Kirjaa ostovelkoja vastaava summa 2872/2961, kopioi selitteeksi sama kuin 
ostovelkatilin selite 

2. Pura seuraavan tilikauden puolella samat summat toisinpäin. 
 
Esimerkki: Avointa palkkavelkaa tilinpäätöshetkellä ostoveloissa: 
 

 

Kirjaukset:  
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